[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	22 февраля 2017 года

	 №
	663

	Об избрании председателя Думы

Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района

Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. По итогам тайного голосования избрать председателем Думы Кавалеровского муниципального района депутата от избирательного округа № 4   Шпиль Зою Александровну.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании депутат

Думы Кавалеровского муниципального района

от избирательного округа №
13

            В.П.Шалимов